
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No.  
43 

237 
73 
33 

603 
178 
28 

188 
198 
276 
333 
995 

3 
6 

17 
22 
79 
88 

182 
259 
298 

Name  
Thomas Heinemann 
Selin Abel 
Jürgen Postler 
Lena Scheidig 
Jennifer Baumann 
Lenya Pohl 
Melina Lähner 
Ronja Eckstein 
Meike Pirner 
Maxie Raths 
Jennifer Menzel 
Corinna Schlicht 
Dominik Künne 
Mario Schubert 
Sascha Ring 
Hans Jürgen  Rottler 
Steven Bauer 
Ronny Eckstein 
Emanuel Gerisch 
Daniel Grügel 
Mario Läßing 

Wohnort  
98693 Ilmenau/OT Langewiese 
91611 Lehrberg 
96173 Oberhaid-Staffelbach 
96172 Mühlhausen 
84069 Schierling 
95692 Wunsiedel 
01109 Dresden 
98692 Ebertshausen 
92237 Sulzbach-Rosenberg 
07937 Zeulenroda-Triebes 
83530 Schnaitsee 
91207 Lauf 
07806 Neustadt/Orla 
96352 Wilhelmsthal 
84048 Mainburg 
85123 Pobenhausen 
91161 Hilpoltstein 
98554 Ebertshausen 
90602 Pyrbaum 
07768 Bibra 
07381 Pößneck 

Bike  
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
GasGas MC85 
Honda 
KTM 
KTM SX 
KTM 
KTM SX 
Kawasaki KX 450 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Honda CRF 450 
Honda 
Honda 
Kawasaki KX 250 

Club  

MSC Mühlhausen 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSC Triptis 

MC Frankenjura 
MSC Triptis 

MSC Manching 
MSC Manching 
MSC Berching 
MSC Triptis 

MSC Triptis 

Bewerber/Team  

Abel-Customs 

Road Star Racing 
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Kompressor Moto-Crew 

Team HONDA by Autohaus K 

Laps 
7 
7 
6 
6 
6 
5 

Total Tm  
22:25.387 
22:31.048 
20:24.763 
22:58.794 
23:26.924 
22:20.673 

Diff  

5.661 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Best Tm  
2:56.984 
2:59.617 
3:13.355 
3:45.582 
3:45.184 
3:48.107 

Punkte  
25 
25 
22 
22 
20 
18 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau Aushang

54.ADAC Nordbayerischer MX Cup  
Ü35 und Ladies 

2. Wertungslauf 

Rennen (20:00 Zeit) started at 17:41:06 

MX Strecke Höchstädt 1,795 km 

01.10.2022 16:50 


